
                 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri: Spitali Rajonal Berat 

Adresa: Lagja Kushtrim, Berat 

Tel/Faks: 003553234237 

E-mail: spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Armelin  Çili    armelin73@gmail.com 0694598444 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur Punë. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-63692-03-27-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion në hapësirat e jashtme” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Asfalt, çakell dhe rere bituminoze-14213000-7, Ndricime 

rrugore-34993000-4, Germimie te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara-45221210-7. 
 

6. Fondi limit: 12,500,000 (dymbedhjetemilionepeseqindemije) leke pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjete) dite nga nënshkrimi i kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.04.2023 ora 12:00 

 

 

                                                     AUTORITETI  KONTRAKTOR 

 

                                                                    Anila   Kala 

 

 

 

 

mailto:armelin73@gmail.com

